2022 年 4 月吉日

お得意様各位

【ブース位置：東 3 ホール コスメティックゾーン『3-D018』】

【セミナー詳細：5 月 17 日(水)16:30～17:30 東 7 ホール『メインステージ』】

拝啓 貴店ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。

この度、5 月 16 日(月)～5 月 18 日(水)より３日間、東京ビッグサイトにて 開催される

｢ビューティーワールドジャパン｣ にて、エクシーズジャパンの出展が決定いたしました

ので、お知らせいたします。

本年はブースコンセプトを【touch and feel 自然がもたらす素の美しさ】と掲げて、よ

りエクシーズジャパンの世界観をご体験いただける様なブースデザインに変更しておりま

すので、是非ご来場の際にご体感いただけますと幸いです。

また、弊社顧問『大山 招子』による特別セミナーも開催いたします。

ブース位置とセミナーの内容を下記に記載しておりますので、合わせてご確認下さい。

例年通り、ご来場者限定キャンペーンも実施予定です。

皆様のご来場を社員一同心よりお待ち申し上げております。

敬具

出展のお知らせ

エクシーズジャパン

出展ブース